

おせちパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

| 商品名 | 特定原材料(アレルギー7品目) | | | | | | |
|------------------------------|-----------------|---|----|-----|----|----|----|
| | 乳 | 卵 | 小麦 | 落花生 | そば | かに | えび |
| 北の漁師膳 | | | ● | | | ● | ● |
| ぎをん や満文おせち三段重 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 味百華 4段 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| マミーマートオリジナル バラエティおせち三段重 (慶雲) | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| マミーマートオリジナル 伝統おせち三段重 (飛翔) | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| マミーマートオリジナル バラエティおせち三段重 (吉祥) | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| マミーマートオリジナル 伝統おせち三段重 (明春) | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 料理研究家 城戸崎愛監修おせち 豊春 (和風二段重) | | ● | ● | | | ● | ● |
| 料理研究家 城戸崎愛監修おせち 祝春華 (和風三段重) | | ● | ● | | | ● | ● |
| おせち 結 (和洋中三段重) | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 食物アレルギー配慮おせちのぞみ (和三段重) | | | | | | | |
| 奥城崎シーサイドホテル 3段 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 六本木 遊ヶ崎 3段 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 平安 3段 | ● | ● | ● | | | | ● |
| 彩豊楽 3段 | ● | ● | ● | | | | ● |
| おせち詰合せ 3段 「祝の幸」 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| おせち詰合せ ディズニー | ● | ● | ● | | | | ● |
| 祝 | | ● | ● | | | | ● |
| 亀 | ● | ● | ● | | | | ● |
| 舞春 | ● | ● | ● | | | ● | ● |
| 招福愛犬用おせち | | | | | | | |

●…原材料として使用しています